[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
    Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025 						     		         	                          № 63
п. Изыхские Копи
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk194560702][bookmark: _Hlk194560921]О внесении изменений в постановление от 25.04.2025 № 55 «Об определении мест отбывании   наказания осужденными к исправительным и обязательным работам на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk194561755][bookmark: _Hlk194562354]Внести в постановление от 25.04.2025 № 55 «Об определении мест отбывании наказания осужденными к исправительным и обязательным работам на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» следующие изменения:
1) Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Изыхского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                                 А.В. Беккер

	Приложение № 1 к постановлению администрации Изыхского сельсовета от 30.06.2025 № 63 «О внесении изменений в постановление от 25.04.2025 № 55 «Об определении мест отбывании   наказания осужденными к исправительным и обязательным работам на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

Виды обязательных работ для отбывания наказания осужденными к исправительным и обязательным работам на территории Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
- благоустройство территории поселения (озеленение, посадка и прополка саженцев и цветочной рассады, земляные работы, обрезка деревьев и кустарников, скашивание травы);
- уборка территории поселения от мусора и сорной растительности (в зимний период уборка территории от снега и наледи);
- уборка территории у памятника погибшим в годы ВОВ;
- уборка территории кладбища;
- косметический ремонт зданий и помещений (малярные работы);

image1.png